



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A.H Ejendomme ApS

Højvangen 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 41 62 37 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Claus Tore Mandel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A.H Ejendomme ApS Højvangen 5 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 41 62 37 72
	Stiftet: 26. august 2020
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jimmi Nielsen Claus Tore Mandel
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	SparNord



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investere i og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	26/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	589.057	682.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.816	-56.816
Andre finansielle indtægter	460.849	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.299	-319.983
Resultat før skat	820.791	306.175
2 Skat af årets resultat	-182.100	-67.348
Årets resultat	638.691	238.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	638.691	238.827
Disponeret i alt	638.691	238.827



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.906.438</u>	<u>7.528.254</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.906.438</u>	<u>7.528.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.906.438</u>	<u>7.528.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>49.778</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.778</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.669</u>	<u>158.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.447</u>	<u>158.471</u>
	Aktiver i alt	<u>7.992.885</u>	<u>7.686.725</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	877.518	238.827
Egenkapital i alt	917.518	278.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.288	39.144
Hensatte forpligtelser i alt	78.288	39.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.389.284	4.071.035
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.284	4.071.035
4 Kortfristet del af langfristet gæld	208.359	216.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.000	24.000
Selskabsskat	142.956	28.204
Anden gæld	2.709.480	3.029.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.607.795	3.297.719
Gældsforpligtelser i alt	6.997.079	7.368.754
Passiver i alt	7.992.885	7.686.725

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.827	238.827
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	238.827	278.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	638.691	638.691
	40.000	877.518	917.518



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	26/8 2020 - 31/12 2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	172.299	319.983		
	172.299	319.983		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	142.956	28.204		
Årets regulering af udskudt skat	39.144	39.144		
	182.100	67.348		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	7.585.070	7.585.070		
Tilgang i årets løb	435.000	0		
Kostpris 31. december 2022	8.020.070	7.585.070		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-56.816	0		
Årets afskrivninger	-56.816	-56.816		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-113.632	-56.816		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.906.438	7.528.254		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.597.643	208.359	3.389.284	886.468
	3.597.643	208.359	3.389.284	886.468
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.906 t.kr.				


